dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO KpackoBa EneHa HukonaesHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009063
JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp 18.07.2014
yneHos POO
Home I0p. 1MLO OOBEeKT O eHKHM,
P P " haTa u Bup,
oT4yeTa 3aKJiloYuBLUEee HanpaBseHue .
cocTaBJIeHUA onpepenseMon
06 DOroBop Ha KBanuM(puKaumoHHOro
oTyeTa CTOMMOCTH
OoueHKe npoBepeHne OLEeHKH aTTectaTta
pbIHOYHAA K
1476 MP® No5 PIr'YM BTU 04.07.2017 KBapTuMpa
JIMKBNAALUNOHHAA
pbIHOYHaA U
1477 MP® No5 PIr'yMn b6TU 05.07.2017 KBapTuMpa
NIMKBUAAUMOHHAA
1528 MP® Ne5 PIYM BTU 05.07.2017 XKUJI0N O,0M pbIHOYHaA
XKUION AOM N 3eMeJbHbIN pbIHOYHaA U
1529 MP® Ne5 PIrYM bTU 07.07.2017
y4acToK JIMKBNAALUNOHHAA
pbIHOYHaA n
1530 MP® No5 PI'YM BTU 11.07.2017 KBapTuMpa
NIMKBUAAUVMOHHAA
1531 MP® Ne5 PI'YM BTU 12.07.2017 3eMeJibHbIN Y4aCToK pbIHOYHaA
1532 MP® No5 PIr'Yrn 6T 13.07.2017 3eMesibHbIN Y4acToK pbIHOYHaA
1533 MP® Ne5 PIYIM BTU 14.07.2017 XKU0N OOM pblHOYHaA
1534 MP® Ne5 PI'YM BTU 14.07.2017 KUSI0 O0M pbIHOYHaA
1535 MP® Ne5 PI'YM BTU 17.07.2017 3eMeJibHbIN Y4aCToK pbIHOYHaA
pbIHOYHaA U
1536 MP® Ne5 PIr'YM bTU 24.07.2017 KBapTuMpa
NIMKBUAAUVNOHHAA
1537 MP® N5 PIYM BTU 27.07.2017 HeXXwnaoe nomMeLwieHme pbIHOYHasA
1538 MP® No5 PIr'YM 6TU 01.08.2017 Be/INYNHA apeHaHOW NnaThbl pbIHOYHaA



1539

1540

1541

1542

1543

1544

1545

1546

1547

1548

1549

1550

1551

1552

1553

1554

1555

1556

1557

1558

MP® Ne5 PI'YM 6TU

MP® Ne5 PI'YM BTU

MP® Ne5 PI'YM 6TU

MP® Ne5 PI'YM 6TU

MP® Ne5 PI'YM 6TU

MP® Ne5 PI'YM BTU

MP® Ne5 PIYT 6TU

MP® Ne5 PIYT BTU

MP® Ne5 PIYM 6TU

MP® Ne5 PI'YM 6TU

MP® Ne5 PI'YM 6TU

MP® Ne5 PI'YM BTU

MP® Ne5 PI'YM 6TU

MP® Ne5 PI'YM BTU

MP® Ne5 PI'YM 6TU

MP® Ne5 PI'YM 6TU

MP® Ne5 PI'yM BTU

MP® Ne5 PIYI 6TU

MP® Ne5 PIYM 6TU

MP® Ne5 PI'YM BTU

01.08.2017

03.08.2017

09.08.2017

18.08.2017

21.08.2017

24.08.2017

24.08.2017

04.09.2017

04.09.2017

22.09.2017

08.09.2017

14.09.2017

14.09.2017

25.09.2017

20.09.2017

20.09.2017

20.09.2017

21.09.2017

21.09.2017

22.09.2017

BeNNYNHa apeH,u,H0|7| nnaTbl

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Yy4acToK

>KWUION A0M U 3eMesIbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

XKUJI0N O,0M

KBapTMpa

XKU0N O0OM

KBapTupa

TpaHcnopT

apeHOHad nnaTa 3a
nosib3oBaHUe XWJabiM JOMOM

KBapTupa

XKU0ON OOM

XKUJI0N O,0M

XKUJI0N A,0M

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA "
NMNKBMAaaLlMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAaaLUMMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NMNKBMAaLlMOHHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMMOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaLUMOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1559

1560

1561

1480

1578

1887

1888

1889

892

893

894

895

896

1522

MP® Ne5 PI'YM 6TU

MP® Ne5 PI'YM BTU

MP® Ne5 PI'YM 6TU

Yuctononbckumn
y4acTok MP® Ne5 Pryn
BTN

Cnacckas rpynna MP®
Ne5 PIYM BTN

Cnacckasa rpynna MP®
Ne5 PIYM BTU

Cnacckas rpynna MP®
Ne5 PIYN 6TU

Cnacckas rpynna MP®
Ne5 PFYN BTU

HoBollewMnHCKada
rpynna MP® Ne5 PV
BTU

HoBoluewMnHcKan
rpynna MP® Ne5 PIYT
BTU

HoBoluewMnHcKas
rpynna MP® Ne5 PV
BTW

HoBoluewMnHcKasa
rpynna MP® Ne5 PV
BT

HoBolewMnHckas
rpynna MP® Ne5 PIyn
BTU

AnbKeeBcKasd rpynna
MP® No5 PIr'YM 6TU

22.09.2017

26.09.2017

28.09.2017

09.08.2017

11.07.2017

21.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

27.07.2017

20.09.2017

24.08.2017

14.08.2017

14.08.2017

31.07.2017

KBapTupa

KBapTupa

apeHda 3eMeJibHOro
y4acCTKa

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

KBapTupa

>KWUION A0M U 3eMesIbHbIN
y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

XKUJI0N A,0M

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TPaKTOPHbIA Npuuen

TpakTop

TPaHCNOPTHOE CPeaCTBO

pbIHOYHas

PbIHOYHaA "
NMNKBMAaaLlMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAs n
NIMKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAalUlMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1523

1524

1525

1526

1882

1883

1884

1517

1518

1519

1520

1711

1712

1713

1714

1715

AnbKeeBcKasd rpynna
MP® No5 PIr'YM B6TU

AnbKeeBcKas rpynna
MP® Ne5 PI'YM BTU

AnbKeeBcKas rpynna
MP® No5 PIr'YM B6TU

AnbKeeBckas rpynna
MP® Ne5 PI'YM BTU

AnbKeeBckas rpynna
MP® Ne5 PI'YM BTU

AnbkKeeBcKasd rpynna
MP® No5 PIr'YM B6TU

AnbKeeBcKasd rpynna
MP® No5 PI'YM BTU

AkcybaeBckas rpynna
MP® No5 PIYM BTU

AkcybaeBckas rpynna
MP® No5 PIYM BTU

AkcybaeBckas rpynna
MP® No5 PIYM BTU

AkcybaeBckas rpynna
MP® Ne5 PI'YM BTU

AkcybaeBckas rpynna
MP® Ne5 PI'YM BTU

AkcybaeBckas rpynna
MP® Ne5 PIrYM BTU

AkcybaeBckasn rpynna
MP® Ne5 PIYIM 6TU

AkcybaeBckas rpynna
MP® No5 PIYM BTU

AkcybaeBckas rpynna
MP® No5 PIYM BTU

08.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

17.08.2017

21.08.2017

25.08.2017

03.07.2017

03.07.2017

03.07.2017

07.07.2017

14.07.2017

14.07.2017

14.07.2017

17.07.2017

24.07.2017

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

>KWUIon oom

XKUJI0N OOM

XKUON OOM

KBapTMpa

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

>KWUIon oom

XKUJI0N O,0M

XKUJI0N O,0M

XKU0N O0OM

XKUJI0N A,0M

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1716

1717

1718

1719

1720

1861

1862

1863

1864

1865

1866

1867

1868

1869

1870

1900

AkcybaeBckas rpynna
MP® No5 PIYM BTU

AkcybaeBckas rpynna
MP® No5 PIYM BTU

AkcybaeBcKkas rpynna
MP® No5 PIr'YM B6TU

AkcybaeBckas rpynna
MP® Ne5 PI'YM BTU

AkcybaeBckas rpynna
MP® Ne5 PI'YM BTU

AkcybaeBckas rpynna
MP® Ne5 PIYM 6TU

AkcybaeBckas rpynna
MP® Ne5 PIYM 6TU

AkcybaeBckas rpynna
MP® No5 PIYM BTU

AkcybaeBckas rpynna
MP® No5 PIYM BTU

AkcybaeBckas rpynna
MP® No5 PIYM BTU

AkcybaeBckas rpynna
MP® Ne5 PI'YM BTU

AkcybaeBckas rpynna
MP® Ne5 PI'YM BTU

AkcybaeBckas rpynna
MP® Ne5 PIrYM BTU

AkcybaeBckasn rpynna
MP® Ne5 PIYIM 6TU

AkcybaeBckas rpynna
MP® No5 PIYM BTU

AkcybaeBckas rpynna
MP® No5 PIYM BTU

24.07.2017

24.07.2017

24.07.2017

28.07.2017

07.08.2017

07.08.2017

07.08.2017

17.08.2017

17.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

22.08.2017

22.08.2017

25.08.2017

25.08.2017

28.08.2017

KUaon oom

XKUJI0N A,0M

XKUJI0N A,0M

XKUJI0N O,0M

>KWUIon oom

XKUJI0N OOM

XKUON OOM

KUaon oom

XKUJI0N A,0M

XKUJI0N A,0M

XKUJI0ON O,0M

>KWUIon oom

XKUJI0N O,0M

XKUJI0N O,0M

XKU0N O0OM

XKUJI0N A,0M

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1901

1902

1903

1904

1905

1906

1907

1908

AkcybaeBckas rpynna
MP® No5 PIYM BTU

AkcybaeBckas rpynna
MP® No5 PIYM BTU

AkcybaeBcKkas rpynna
MP® No5 PIr'YM B6TU

AkcybaeBckas rpynna
MP® Ne5 PI'YM BTU

AkcybaeBckas rpynna
MP® Ne5 PI'YM BTU

AkcybaeBckas rpynna
MP® Ne5 PIYM 6TU

AkcybaeBckas rpynna
MP® Ne5 PIYM 6TU

AkcybaeBckas rpynna
MP® No5 PIYM BTU

28.08.2017

31.08.2017

20.09.2017

22.09.2017

25.09.2017

25.09.2017

29.09.2017

29.09.2017

KUaon oom

XKUJI0N A,0M

XKUJI0N A,0M

XKUJI0N O,0M

>KWUIon oom

XKUJI0N OOM

XKUON OOM

KUaon oom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



