Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Краскова Елена Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		009063			
Дата включения в реестр членов РОО		18.07.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
1476	МРФ №5 РГУП БТИ	04.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная	
1477	МРФ №5 РГУП БТИ	05.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная	
1528	МРФ №5 РГУП БТИ	05.07.2017	жилой дом	рыночная	
1529	МРФ №5 РГУП БТИ	07.07.2017	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	
1530	МРФ №5 РГУП БТИ	11.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная	
1531	МРФ №5 РГУП БТИ	12.07.2017	земельный участок	рыночная	
1532	МРФ №5 РГУП БТИ	13.07.2017	земельный участок	рыночная	
1533	МРФ №5 РГУП БТИ	14.07.2017	жилой дом	рыночная	
1534	МРФ №5 РГУП БТИ	14.07.2017	жилой дом	рыночная	
1535	МРФ №5 РГУП БТИ	17.07.2017	земельный участок	рыночная	
1536	МРФ №5 РГУП БТИ	24.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная	
1537	МРФ №5 РГУП БТИ	27.07.2017	нежилое помещение	рыночная	
1538	МРФ №5 РГУП БТИ	01.08.2017	величина арендной платы	рыночная	

1539	МРФ №5 РГУП БТИ	01.08.2017	величина арендной платы	рыночная
1540	МРФ №5 РГУП БТИ	03.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1541	МРФ №5 РГУП БТИ	09.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1542	МРФ №5 РГУП БТИ	18.08.2017	земельный участок	рыночная
1543	МРФ №5 РГУП БТИ	21.08.2017	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
1544	МРФ №5 РГУП БТИ	24.08.2017	земельный участок	рыночная
1545	МРФ №5 РГУП БТИ	24.08.2017	земельный участок	рыночная
1546	МРФ №5 РГУП БТИ	04.09.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1547	МРФ №5 РГУП БТИ	04.09.2017	жилой дом	рыночная
1548	МРФ №5 РГУП БТИ	22.09.2017	квартира	рыночная
1549	МРФ №5 РГУП БТИ	08.09.2017	жилой дом	рыночная
1550	МРФ №5 РГУП БТИ	14.09.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1551	МРФ №5 РГУП БТИ	14.09.2017	транспорт	рыночная
1552	МРФ №5 РГУП БТИ	25.09.2017	арендная плата за пользование жилым домом	рыночная
1553	МРФ №5 РГУП БТИ	20.09.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1554	МРФ №5 РГУП БТИ	20.09.2017	жилой дом	рыночная
1555	МРФ №5 РГУП БТИ	20.09.2017	жилой дом	рыночная
1556	МРФ №5 РГУП БТИ	21.09.2017	жилой дом	рыночная
1557	МРФ №5 РГУП БТИ	21.09.2017	жилой дом	рыночная
1558	МРФ №5 РГУП БТИ	22.09.2017	квартира	рыночная

				·
1559	МРФ №5 РГУП БТИ	22.09.2017	квартира	рыночная
1560	МРФ №5 РГУП БТИ	26.09.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1561	МРФ №5 РГУП БТИ	28.09.2017	аренда земельного участка	рыночная
1480	Чистопольский участок МРФ №5 РГУП БТИ	09.08.2017	жилой дом	рыночная
1578	Спасская группа МРФ №5 РГУП БТИ	11.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1887	Спасская группа МРФ №5 РГУП БТИ	21.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1888	Спасская группа МРФ №5 РГУП БТИ	21.08.2017	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
1889	Спасская группа МРФ №5 РГУП БТИ	21.08.2017	земельный участок	рыночная
892	Новошешминская группа МРФ №5 РГУП БТИ	27.07.2017	жилой дом	рыночная
893	Новошешминская группа МРФ №5 РГУП БТИ	20.09.2017	транспорт	рыночная
894	Новошешминская группа МРФ №5 РГУП БТИ	24.08.2017	транспорт	рыночная
895	Новошешминская группа МРФ №5 РГУП БТИ	14.08.2017	тракторный прицеп	рыночная
896	Новошешминская группа МРФ №5 РГУП БТИ	14.08.2017	трактор	рыночная
1522	Алькеевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	31.07.2017	транспортное средство	рыночная

1523	Алькеевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	08.08.2017	земельный участок	рыночная
1524	Алькеевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	08.08.2017	земельный участок	рыночная
1525	Алькеевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	08.08.2017	земельный участок	рыночная
1526	Алькеевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	08.08.2017	земельный участок	рыночная
1882	Алькеевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	17.08.2017	жилой дом	рыночная
1883	Алькеевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	21.08.2017	жилой дом	рыночная
1884	Алькеевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	25.08.2017	жилой дом	рыночная
1517	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	03.07.2017	квартира	рыночная
1518	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	03.07.2017	жилой дом	рыночная
1519	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	03.07.2017	квартира	рыночная
1520	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	07.07.2017	земельный участок	рыночная
1711	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	14.07.2017	жилой дом	рыночная
1712	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	14.07.2017	жилой дом	рыночная
1713	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	14.07.2017	жилой дом	рыночная
1714	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	17.07.2017	жилой дом	рыночная
1715	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	24.07.2017	жилой дом	рыночная

1716	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	24.07.2017	жилой дом	рыночная
1717	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	24.07.2017	жилой дом	рыночная
1718	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	24.07.2017	жилой дом	рыночная
1719	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	28.07.2017	жилой дом	рыночная
1720	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	07.08.2017	жилой дом	рыночная
1861	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	07.08.2017	жилой дом	рыночная
1862	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	07.08.2017	жилой дом	рыночная
1863	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	17.08.2017	жилой дом	рыночная
1864	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	17.08.2017	жилой дом	рыночная
1865	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	21.08.2017	жилой дом	рыночная
1866	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	21.08.2017	жилой дом	рыночная
1867	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	22.08.2017	жилой дом	рыночная
1868	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	22.08.2017	жилой дом	рыночная
1869	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	25.08.2017	жилой дом	рыночная
1870	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	25.08.2017	жилой дом	рыночная
1900	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	28.08.2017	жилой дом	рыночная

1901	Аксубаевская группа	28.08.2017	жилой дом	рыночная
1301	МРФ №5 РГУП БТИ	2010012017	линен ден	panie man
1902	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	31.08.2017	жилой дом	рыночная
1903	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	20.09.2017	жилой дом	рыночная
1904	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	22.09.2017	жилой дом	рыночная
1905	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	25.09.2017	жилой дом	рыночная
1906	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	25.09.2017	жилой дом	рыночная
1907	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	29.09.2017	жилой дом	рыночная
1908	Аксубаевская группа МРФ №5 РГУП БТИ	29.09.2017	жилой дом	рыночная